
 
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 
 

                                             

 

3  СЕССИЯ   1   СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 22 » октября  2014г. № 25-1/14 

г. Керчь 

 

 

 

О передаче в государственную 

собственность Республики Крым 

имущественного комплекса теплоснабжения 

 

 

 

В соответствии со ст.ст. 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003г.     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 26 Закона Республики Крым от 21 августа        

2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 

30.04.2014 г. № 2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления 

местного самоуправления на территории Республики Крым в переходный 

период», на основании Распоряжения Совета министров Республики Крым от 

30.06.2014 г. № 614-р «О Государственном унитарном предприятии 

Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго», Постановления 

Государственного Совета Республики Крым от 04.04.2014 г. № 1953-6/14       

«О Крымском республиканском предприятии «Крымтеплокоммунэнерго», 

Решения 1 сессии Керченского городского совета 1 созыва № 9-1/14 от          

29 сентября 2014г. «О ликвидации Керченского городского совета, 

действующего на момент проведения выборов 14.09.2014г., как    

юридического лица»  городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Определить Керченский городской совет 1 созыва правоприемником 

Керченского городского совета, действующего на момент проведения 

выборов 14.09.2014г., в части полномочий собственника имущественного 

комплекса теплоснабжения. 



2. Передать в государственную собственность Республики Крым 

имущественный комплекс теплоснабжения находящийся в аренде у 

арендного предприятия  «Крымтеплокоммунэнерго». 

3.    Передачу имущества оформить актом приема-передачи. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям 

и использованию природных ресурсов (Гусаков). 

 

 

 

Заместитель председателя 

городского совета                                                                          А. БЕЛЕНКО 
 

                                                                    
 


